
UCHWAŁA NR XLIII/271/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego w pasie 
drogi gminnej:

1) droga nr 162625B przy posesji Czerwonki nr 18;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Tokarzewski

Id: A67752FF-73CC-4591-8C0B-29FD74AE8CD9. Podpisany Strona 1




